Unicum individuum (prope Niesky captum?)  
*Roentgenio* deboeo.

#### Nota:

Conferas quae ad *Cryptum femorale* et *triguttatum*, n. 48 et 75, monui.

## 78. C. LEUCOSTOMUS. n.

Abdominis medio rufo; picturis faciei et prothoracis, nec non articulis 2 — 4 tarsorum posticorum, albis; femoribus tibiisque rufis, posticis apice nigro. m.

*Statura* et partium proportio speciei antecedentis; abdome interdum paulo breviore et apicem versus compressiore.

*Longitudo*  $3\frac{1}{3}$  —  $4\frac{1}{2}$  linearum. *Caput* orbitis oculorum internis et parte externarum, macula faciei majore minoreve, macula clypei vel clypeo toto, oreque, flavoalbidis, mandibularum basi et apice nigris. *Antennae* articulo 1 subtus albo. *Thorax* linea ante alas, puncto sub alis, margineque supero colli, albis. *Alae* subhyalinae vel subfumatohyalinae, stigmate fusco aut piceo, radio et radice fuscis, squamula albida macula nigra; areola quinqueangulari. *Pedes* rufi, coxis et trochanteribus nigris; horum anticis, vel etiam mediis, tunc quoque coxis anterioribus, subtus albis; postici femorum apice summo, tibiarum apice, tarsisque, nigris, his articulis 2 — 4 albis, 2 interdum basi fusca. *Abdomen* vel forma et proportione sicut in specie praecedente, segmentis 2 — 4 totis, 1 apice, rufis; vel paulo brevius, apicem versus magis compressum, segmento 1 angustiore toto nigro; 2 nigro, 3 et 4 rufocastaneis, 5 nigro lateribus rufocastaneis, reliquis nigris.

Unum marem, circa *Norimbergam* captum, eumque majorem, maculis faciei et clypei minoribus, solis trochanteribus anticis subtus albis, abdomine longiore et minus compresso, *Sturm* transmisit; alterum *Dahl* ex *Austria*.

Nota:

Consule notam ad *Cr. triguttatum*, n. 75.

79. C. EFFEMINATUS. n.

Segmentis 2 — 4, nec non tibiis femoribusque anterioribus, rufis; tibiis posticis basin versus rufis; annulo antennarum et tarsorum posticorum albo. m.

*Statura* et proportio partium *Cr. perspicillatoris*, n. 55; sed abdomine et antennis paulo gracilioribus.

*Longitudo*  $4\frac{1}{2}$  linearum. *Caput* palpis pallidis. *Antennae* subgraciles, porrectae, subcurvatae, corpore breviores, articulis 13—16 supra albis. *Thorax* puncto infra scutellum albo. *Scutellum* apice albo. *Alae* fumatohyalinae, irideae, stigmate radio et squamula fuscis, radice pallide flava, areola quinqueangulari. *Pedes* anteriores rufi, trochanteribus et coxis nigris; postici nigri, tarsorum articulis 2 — 4 albis; tibiis rufis apice nigro. *Abdomen* capite thoraceque longius et angustius, segmentis 1 — 6 sensim latioribus; 1 apice, 2—4 totis, rufis.